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Decreto N° 0029489/2020 - 27 de maio de 2020

Suplemeniacao de Dotagdes Or¢amentdrias

O Prefeiio Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuigdes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007862/2019, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar alguimas classiticacoes das despesas, quanto a sua
natureza,

RESOLVI:

Ari. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de RS 20.000,00 (vinte mil reais ), para reforgo
das seguintes dotagdes orgamentarias;

Art. 2° - Os recursos a sercm ufilizados para atender ao que dispde o artigo anterior € o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Paragrafo Primeiro, ttem [, da Lei Federal n° 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRQ DE ITAPEMIRM, 7 de MAIO de 2020

va Coelho

PrefegiofMunicipal
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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICPAL DE SAUDE
ACAO: 2.198 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID

121400008008 33003021000

121400008000 33903028004)

Total por Aqie
Tatal por Unidade
4 Wotal por Orgin

Acrescimo

[EX] 53]
20.000,00
20.600,00
20.000,0¢
20,000,08
20,000,040

Reduacio

20.000,00

.00
20.000,00
20,000,060

20,000,00
20.000,00




